ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Иркутск

О проекте закона Иркутской
области № ПЗ-577 «Об утвер­
ждении прогнозного плана
(программы) приватизации
областного государственного
имущества на 2020 год»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собра­
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять проект закона Иркутской области № ПЗ-577 «Об утвер­
ждении прогнозного плана (программы) приватизации областного госу­
дарственного имущества на 2020 год» в 1-м чтении.

2. Направить указанный проект закона Иркутской области на линг­
вистическую экспертизу и рассмотреть его во 2-м (окончательном) чтении
после проведения лингвистической экспертизы (без продолжения работы
над ним в виде поправок).

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области С.М. Сокол

Проект
1-е чтение

ЗАКОН
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОГНОЗНОГО ПЛАНА (ПРОГРАММЫ)
ПРИВАТИЗАЦИИ ОБЛАСТНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО

ИМУЩЕСТВА НА 2020 ГОД

Статья 1

Утвердить прилагаемый прогнозный план (программу) приватизации
областного государственного имущества на 2020 год.

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу после дня его официального
опубликования.

Г убернатор
Иркутской области С.Г. Левченко

г. Иркутск

УТВЕРЖДЕН
Законом Иркутской области
от _____________ №________
«Об утверждении прогнозного плана
(программы) приватизации областного
государственного имущества на 2020 год»

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА) ПРИВАТИЗАЦИИ
ОБЛАСТНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО ИМУЩЕСТВА НА 2020 ГОД

Раздел 1. Иное имущество

№
п/п

Наименование
имущества

Местонахождение (технические
характеристики)

Срок
приватизации

1 2 3 4
1 Нежилое помещение, назначение: нежилое, площадь

161,2 кв.м, этаж № 1, кадастровый номер
38:36:000002:7967

Иркутская область, г. Иркутск,
ул. Кировская 1-я, д. 41

I квартал

2 Котельная с 2-я ДКвР, назначение: нежилое, площадь
502,2 кв.м, количество этажей: 2, в том числе
подземных 0, кадастровый номер 38:06:110301:320

Иркутская область, р-н Иркутский, п. Малая
Топка, ул. Ключевая, д. 1

I квартал

3 Транспортное средство
LADA, 212140
LADA 4x4

Идентификационный номер (VIN)
ХТА21214081893345, модель, № двигателя
21214, 9213108, шасси (рама) № отсутствует;
кузов (кабина, прицеп) № ТА21214081893345;
цвет кузова (кабины, прицепа) синий; год
выпуска -  2008

I квартал

4 Транспортное средство
УАЗ-22069-04

Идентификационный номер (VIN)
ХТТ22069050444666, модель, № двигателя

I квартал

2

УМЗ-421800*50905443, шасси (рама)
№ 37410050465884; кузов (кабина, прицеп)
№ 22060050217186; цвет кузова (кабины,
прицепа) белая ночь; год выпуска -  2005

5 Транспортное средство
NISSAN WINGROAD

Идентификационный номер (VIN) отсутствует,
модель, № двигателя QG15 255681 А, шасси
(рама) № отсутствует; кузов (кабина, прицеп)
№ WFY11-262512; цвет кузова (кабины,
прицепа) серый; год выпуска -  2001

I квартал

6 Транспортное средство
ГАЗ-322132
Автобус класса В

Идентификационный номер (VIN)
Х9632213280629365, модель, № двигателя
*405240*83112725*, шасси (рама)
№ отсутствует; кузов (кабина, прицеп)
№ 32210080405325; цвет кузова (кабины,
прицепа) белый; год выпуска -  2008

I квартал

7 Транспортное средство
CAP3-3280

Идентификационный номер (VIN)
XVD32800010004874, модель, № двигателя
51100А61022801, шасси (рама)
№ 33070010821823; кузов (кабина, прицеп)
№ 0004874; цвет кузова (кабины, прицепа)
бело-голубой; год выпуска -  2001

I квартал

8 Транспортное средство
ГАЗ 31105

Идентификационный номер (VIN)
Х9631105071408684, модель, № двигателя
40621Н 73183097, шасси (рама) № отсутствует;
кузов (кабина, прицеп) № 31105070177725;
цвет кузова (кабины, прицепа) серый; год
выпуска -  2007

I квартал

9 Транспортное средство
ГАЗ 32213

Идентификационный номер (VIN)
Х9632213070586881, модель, № двигателя

I квартал

3

40522Р-73190130, шасси (рама) № отсутствует;
кузов (кабина, прицеп) № 32210070362610;
цвет кузова (кабины, прицепа) белый; год
выпуска — 2007

10 Транспортное средство
УАЗ-22069

Идентификационный номер (VIN)
ХТТ22069050440238, модель, № двигателя
УМЗ-421800 N 50804045, шасси (рама)
№ 37410050461450; кузов (кабина, прицеп)
№ 22060050214406;цвет кузова (кабины,
прицепа) защитный; год выпуска -  2005

I квартал

11 Транспортное средство
ГАЗ-322132

Идентификационный номер (VIN)
Х963221326043 8602, модель, № двигателя
*40630А*53140852*, шасси (рама)
№ отсутствует; кузов (кабина, прицеп)
№ 32210060210060;цвет кузова (кабины,
прицепа) желтый; год выпуска -  2005

I квартал

12 Транспортное средство
ГАЗ-2752
Фургон

Идентификационный номер (VIN)
ХТН27520020044882, модель, № двигателя
*40630С*23046983*, шасси (рама)
№ отсутствует; кузов (кабина, прицеп)
№ 27520020087047;цвет кузова (кабины,
прицепа) снежно-белый; год выпуска -  2002

I квартал

13 Транспортное средство
ГАЗ 33023

Идентификационный номер (VIN)
X6Z330230W0000004, модель, № двигателя
40260F Х0020812, шасси (рама) № W0000004
ТАБЛИЧКА; кузов (кабина, прицеп) № не
установлен; цвет кузова (кабины, прицепа)
серый; год выпуска -  1998 (восемь)

I квартал

4

14 Транспортное средство
УАЗ-22069-04

Идентификационный номер (VIN)
ХТТ22069030448572, модель, № двигателя
УМЗ-421800 N 30400517, шасси (рама)
№ 37410030469400; кузов (кабина, прицеп)
№ 22060030207426; цвет кузова (кабины,
прицепа) белая ночь; год выпуска -  2003

I квартал

Раздел 2. Прогноз поступления средств от приватизации имущества

Прогноз поступления средств от приватизации областного государственного имущества в областной бюджет
в 2020 году расчетно 3 140 тыс. рублей.